
 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOS DIREKTORIAUS NORBERTO AIROŠIAUS 
 

2022 M. METINĖS VEIKLOS UŽDUOTYS 
 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 
užduotys įvykdytos) 

1. Sukurti treniruočių planavimo 
metodinį įrankį. 

Sukurti sporto treniruočių 
metodinį įrankį, kuriame 
būtų kaupiama 
treniruotėms aktuali 
informacija.  

Sukurtas treniruočių planavimo 
įrankis. 

2. Organizuoti veiklas skirtas 
aplinką parengti tarptautinėms 
buriavimo varžyboms (marių 
dugno valymas) 

Sutvarkytas marių dugnas 
prie Neringos sporto 
mokyklos 

Bendruomenės talkų skaičius 

3. Organizuoti veiklas skirtas 
aplinką parengti tarptautinėms 
buriavimo varžyboms (jachtų 
nuleidimo tiltelių įrengimas) 

Įrengti papildomus du 
jachtų nuleidimo tiltelius 

Pasirašytos sutartys dėl tiltelių 
gamybos 

4. Įvesti naujas fizinio aktyvumo 
formas. 

Irklenčių žygių 
organizavimas 

Žygių skaičius 

 
 
Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 
neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
 

Karantinas, specialios COVID valdymo priemonės 
 


